
UCHWAŁA NR LV/805/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Miasto Koszalin 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 39a ust. 3  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Miasto Koszalin w celu 
dokonywania zwrotu kosztów przewozu ucznia niepełnosprawnego do przedszkola, szkoły, ośrodka 
samochodem osobowym w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – równej stawce 
określonej w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia  25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – równej stawce 
określonej w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/764/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Koszalin, w roku szkolnym 
2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2981). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskim. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888A2A26-CE54-432C-8503-BF5CAC9D2555. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-28T13:30:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




